

0 taraftara soruşturma

SPOR

BEŞİKTAŞ Mersin İdmanyurdu maçında sahaya atlayan taraftara soruşturma açılacağı bildirildi. Edinilen bilgilere göre Mardin'li olduğu söylenen taraftarın üzerinden kimlik çıkmadığı belirtiliyor.



Beşiktaş yönetimi, Mersin maçının son dakikalarında sahaya atlayan taraftar için suç duyurusunda bulundu. Üzerinden kimlik çıkmayan ancak Mardinli olduğunu ifade eden taraftarın reşit olmadığı ve taraftarın kimliği, hangi

takımlı olduğu konusunda araştırma yapılması, o taraftarın ceza alması için Beşiktaş yönetiminin resmi başvurusu yaptığı öğrenildi. Maçın son anlarında sahaya atlayan taraftara İnönü Stadı'nda oynanacak ilk maçın Bursaspor ile olmasından dolayı, alınabilecek olası bir cezanın da bu karşılaşmada çekilecek ol-

masından dolayı, "Bursalı mısın?" diye sorgulanan taraftar, kesinlikle böyle bir durum olmadığını söyledi. Koyu bir Beşiktaşlı olduğunu, Almeida'dan forma alabilmek için sahaya girdiğini belirten taraftara kimlik sorgusu yapıldı. Bunun sonucunda, sahaya giren şahsın Mardinli olduğu ortaya çıktı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Kartal'ın programı hazır

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN 9 Kasım Cuma günü Bursaspor ile oynayacağı maçın biletleri, genel satışa çıktı. İlk olarak BJK Bonus Kart kullanıcıları için satışa sunulan biletler, bugün 11.00'den itibaren ise genel satışa çıkartıldı.



Beşiktaş'ın Bursaspor ile oynayacağı maçın biletleri, genel satışa çıktı. İlk olarak BJK Bonus Kart kullanıcıları için satışa sunulan biletler, bugün 11.00'den itibaren ise genel satışa çıkartıldı. Biletler www.biletix.com sitesinin yanı sıra, 0216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı Merkezi'nden ve Biletix standlarından alınabilecek.

12. hafta programı da belirlendi.

Karşılaşmanın bilet fiyatları şu şekilde belirlendi:

VIP ÜST D	385TL
VIP ÜST B/E	250TL
VIP ÜST A/F	195TL
VIP ALT C/D	195TL
VIP ALT B/E	180TL
VIP ALT A/F	140TL
NUMARALI ORT.	140TL
NUMARALI KENR.	125TL
KAPALI ÜST	125TL

KAPALI ALT	110TL
YENİ AÇIK	35TL
ESKİ AÇIK	30TL
E.AÇIK RAKİP	30TL

Öte yandan, Spor Toto Süper Lig'in 12. hafta programı açıklandı.

Beşiktaş, 12. haftada mücadelesinde Medical Park Antalyaspor ile 18 Kasım Pazar günü saat 19.00'da Akdeniz Üniversitesi Stadı'nda karşı karşıya gelecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İşte o dansın sırrı

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Slovak yıldızının Ümraniye'de de Gangnam Style dinleyip, ettiği dansla arkadaşlarını güldürdüğü ortaya çıktı. Necip'in de maç öncesinde, "Gol atarsan, bu dansı herkesle paylaş" diyerek, Holosko'yu ikna ettiği ifade edildi.



Mersin İdman Yurdu karşılaşmasında çok iyi bir futbol ortaya koyan Holosko, golün ardından dansını gerçekleştirmişti. Spor Toto Süper Lig'de 10. haftada Beşiktaş'ın sahasında Mersin İdman Yurdu'nu konuk ettiği maçta ilginç bir gol sevinci yaşanmıştı. Spor Toto Süper Lig'de 10. haftada Beşiktaş'ın sahasında Mersin İdman Yurdu'nu konuk ettiği maçta ilginç anların sırrı ortaya çıktı. Siyah beyazlı ekipte takımı adına 3. gole imza atan Filip Holosko'nun sevinci görülmeye değerdi. Holosko, son zamanların modası olan "Gangnam Style" dansı ile golü kutlarken; gol pasını veren Oğuzhan' da Slovak oyuncuya eşlik edince ortaya eğlenceli görüntüler çıkmıştı. Slovak yıldızın Ümraniye'de de Gangnam Style dinleyip, ettiği dansla arkadaşlarını güldürdüğü Necip'in de gol atarsan bu dansı yap dediği öğrenildi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Taraftara sürpriz fırsat

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN futbolcuları ile bir araya gelmek isteyen taraftarlar Vatan Caddesi'nde bulunan Historia Alışveriş Merkezi'nde bir araya geliyor. Beşiktaşlı taraftarlar futbolcularla bir araya gelmenin yanı sıra çeşitli sürprizlerle de karşılaşacaklar.



BEŞİKTAŞ'IN YILDIZLARI KARTALCELL İLE HISTORIA'DA

BEŞİKTAŞLI FUTBOLCULAR İLE BİR ARAYA GELMEK
VE İMZALI FORMALARINA SAHİP OLMAK İÇİN HISTORIA'YA DAVETLİSİNİZ.

TARİH: 6 KASIM 2012
SAAT: 13:30

Faturalı Hat Alan ve Numarasını Kartalcell'e
Taşıyanlara Maç Biletleri ve Daha Bir Çok Sürpriz Hediye

HISTORIA
ALIŞVERİŞ VE YAŞAM MERKEZİ FATİH

Kartalcell'in bugün (6 Kasım) Historia AVM'de düzenleyeceği imza gününe Oğuzhan Özyakup ve Allen McGregor

katılacak. Fatih'te bulunan Historia AVM'deki imza günü saat 13.30'da başlayacak. İmza gününe katılan taraftarlar oyuncularla tanışma fırsatı yakala-

yacak. Taraftarlar bu özel günde futbolcularla sohbet ederek onların yaşamı hakkında bilgi edinebilecek. Ayrıca Beşiktaşlı taraftarları çeşitli sürprizlerde bek-

liyor. Beşiktaş yönetimi bu özel günde tüm taraftarları Historia Alışveriş Merkezi'nde bir araya gelmeye davet ediyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Berlin Kartalları



SPOR

ALMANYA Berlin Futbol Okulunda çeşitli temaslarda bulunan Seyit Ateş ile Ufuk Pak, öğrencilerle ve velilerle toplantı yaptıktan sonra Berlin Futbol Okulu Sorumlusu Mesut Şeref Öndel ile görüş alışverişinde bulundu.

BJK Kongre Üyesi olan Türkiye'nin Berlin Başkonsolosu Mustafa Pulat'ı ziyaret eden Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ateş ve Spor Okulları Genel Koordinatörü Ufuk Pak, Pulat ile bir süre sohbet ettikten sonra kendilerine isminin yazılı olduğu formamızı hediye etti. Beşik-

taş Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ateş şunları söyledi: "Berlin Futbol Okulumuzun çalışmalarını yerinde inceledik. Öğrenciler ve velilerle bir araya gelip sorunlarını dinledik. Yetenekli oyuncuları sürekli takip altında tutuyoruz. Spor Okulları Genel Koordinatörümüz Ufuk Pak, ekibiyle birlikte 4 kıtada sayısı 120'yi aşan Spor Okullarımızı yakından ta-

kip ederek her türlü gelişmeyi not ediyor. Beşiktaşımız birçok yerde gururla temsil ediliyor. Velilerimize çocukları yabancı dilleri öğrenirken ana dilimiz olan Türkçe'yi de ihmal etmemeleri gerektiğini belirtiyoruz. Öğrencilerimizin eğitimlerine çok dikkat ediyoruz. Son derece faydalı bir ziyaret oldu. Temaslar ve denetimlerimiz devam edecek."

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Derbide mağlubiyet

SPOR

BEKO Basketbol Ligi'nde dördüncü haftanın kapanış maçında F.Bahçe Ülker sahasında son şampiyon Beşiktaş'ı 83-74 yenerek 4'te 4 yaptı. Ülker Sports Arena'daki karşılaşmaya Kartal çok iyi başladı ancak galibiyet gelmedi.



Beko Basketbol Ligi'nde dördüncü haftanın kapanış maçında F.Bahçe Ülker sahasında son şampiyon Beşiktaş'ı 83-74 yenerek 4'te 4 yaptı. Ülker Sports Arena'daki karşılaşmaya Kartal çok iyi başladı. 3. çeyreğe ka-

dar oyuna ağırlığını koyan Beşiktaş'a, F.Bahçe'nin cevabı bu çeyrekte geldi. Sarı-lacivertliler Andersen ve Bogdanovic'in sayıları ile başarılı bir geri dönüş yaparak kazandı. Maçın en skoreri 18 sayı ile Bogdanovic oldu. Onu 17 sayı ile Andersen izledi... 3 sayılık basketlerde F.Bahçe 22'-

de 10, Beşiktaş ise 24'te 10 isabet yakaladı... Serbest atışlarda ise F.Bahçe 19-11 isabet yakaladı. Beşiktaş ise sadece 5 serbest atış kullandı, bunların 4'ünü sayıya çevirdi. Maça büyük takımlar arasındaki anlaşma gereği Beşiktaş seyircisi gelmedi. F.Bahçe taraftarı salonu doldurdu.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...